АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые
муниципальным учреждением культуры «Межпоселенческая библиотека»
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области, постановлением Администрации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области от 15.10.2010 № 508
«Об утверждении Порядка определения платы за оказание услуг (выполнение
работ), относящихся к основным видам деятельности бюджетных учреждений,
для граждан и юридических лиц», Администрация муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прейскурант цен на платные услуги, оказываемые
муниципальным учреждением культуры «Межпоселенческая библиотека»
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области
(прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

№
Экз. № /

р.п. Радищеве»

Глава Администрации

2

УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации
муниципального образования

«Радищевский район»
Ульяновской области

от £> kJT jS jj£ . l£ 7 ± Y r. №

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН
на платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением культуры

«Межпоселенческая библиотека» муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области

№
п/п

Наименование платных услуг Базовая цена
услуги, руб.

Коэффициент
дискриминации

Цена
услуги,

руб.
1 Организация и проведение

просветительских мероприятий (встречи,
мастер-классы, интеллектуальные игры,
квесты, экскурсии, «Пушкинская карта» и
др.,) 60 минут

428,78 1 430,00

2 Ксерокопирование документов, текста на
черно-белом МФУ А4, 1 страница

22,97 0,5 10,00

3 Ксерокопирование документов, текста на
цветном МФУ А4, 1 страница

35,97 1 30,00

4 Ксерокопирование текста на цветном
МФУ АЗ, 1 страница

83,09 1 85,00

5 Распечатка документов, текста на черно
белом принтере А4, 1 страница

23,02 0,5 10,00

6 Распечатка документов, текста на
цветном принтере А4, 1 страница

36,27 1 30,00

7 Распечатка иллюстраций, изображений на
цветном принтере А4, 1 страница

46,2 0,7 50,00

8 Распечатка текста на цветном принтере
АЗ, 1 страница

87,28 1 90,00

9 Распечатка иллюстраций, изображений на
цветном принтере АЗ, 1 страница

106,15 1 110,00

10 Ламинирование А 4 ,1 лист 64,16 1 60,00
И Брошюровка листов пружиной, до 10

листов
63,12 1 60,00

12 Сканирование, 1 страница 24,35 1 25,00
13 Скрепление листов для брошюр или книг

термопереплетчиком, до 10 листов
68,23 1,2 70,00

14 Составление библиографического списка
литературы, 60 минут

326,20 1 300,00

15 Предоставление рабочего места
за компьютером для работы в
офисных программах,
Национальной электронной
библиотеке

30
минут

152,03 1 160,00

60
минут

303,35 1 300,00